

SP 4 IP Centru DP mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari generale de constructie. (marca C).

Valoarea de deviz 305 906,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10,661	57,66	614,68
2.	7123010010200	Betonist	h-om	267,332	57,66	15 414,36
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	266,076	57,66	15 341,96
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	529,670	57,66	30 540,77
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	221,136	57,66	12 750,70
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	174,173	57,66	10 042,81
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,844	57,66	625,24
		Total manopera				85 330,53

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	3,105	458,00	1 422,09
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,049	2 800,00	138,32
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,480	2 800,00	1 344,56
4.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	8,466	2 800,00	23 704,80
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,604	2 800,00	1 690,64
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,612	2 800,00	1 713,60
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	1,632	2 800,00	4 569,60
8.	2010102918000	Dulapi de fag impregnati si balotati pt schela	m3	1,236	2 800,00	3 459,40
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,002	2 800,00	4,76
10.	2010237318750	Distantieri	buc	1 194,648	0,10	119,46
11.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	46,371	65,00	3 014,11
12.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	17,340	11,00	190,74
13.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	10,200	14,00	142,80
14.	2320187315789	Decofrol	kg	42,804	21,00	898,88
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	19,992	17,00	339,86
16.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,122	32,00	3,92
17.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	68,340	17,00	1 161,78
18.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,242	680,00	164,22
19.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,350	3,20	33,12
20.	26631021000001	Beton C15	m3	57,855	850,00	49 176,83
21.	26631021000002	Beton C12,5	m3	0,338	780,00	263,48

22.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,345	680,00	234,60
23.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	34,476	22,00	758,47
24.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	44,676	8,00	357,41
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1 492,144	7,00	10 445,01
26.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 881,121	7,00	20 167,85
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	17,835	16,00	285,36
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	42,666	16,00	682,66
29.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	387,600	10,00	3 876,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,389	35,00	398,60
31.	2874115821227	Suruburi uzuale hexagonale M 12 x 200 mm	buc	12,355	0,60	7,41
32.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	107,010	0,70	74,91
33.	2874115840479	Piulita M12	buc	12,355	0,20	2,47
34.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	107,010	0,20	21,40
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,784	0,50	0,89
36.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,494	0,35	0,17
37.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	73,440	35,00	2 570,40
38.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	10,701	0,70	7,49
		Total materiale de constructii				133 448,09

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,051	250,00	12,75
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,530	250,00	382,50
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 235,500	1,00	1 235,50
4.	2922140007000	Macara	h-ut	20,977	250,00	5 244,18
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,612	80,00	48,96
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	33,072	21,00	694,51
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	4,488	25,00	112,20
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,134	210,00	1 498,14
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,122	190,00	23,26
		Total utilaje de constructii				9 251,99

Total		228 030,61
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	19 199,37
Transportarea materialelor	2,00 %	2 668,96
Total	100,00 +	249 898,94
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 498,99
Total	100,00 +	252 397,93
Beneficiul	1,00 %	2 523,98
Total	100,00 +	254 921,91
TVA	20,00 %	50 984,38

Total deviz:

305 906,2

9

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)